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Final-2022 Gruppenrangliste Feld A

FSG Ried-Muotathal 1

Heinzer Hugo
Heinzer Ruedi
Heinzer Rita
Imhof Markus
Fohn Werner

SV Ibach-Schonenbuch 1

Ulrich Thomas
Niderost Reto
Steiner Ruedi
Beffa Bruno
Steiner Erich
SG Schwyz 1

Ulrich Josef
Gramlich Mario
Stump Lydia
Kuhn Othmar
Keller Christoph
SV Wollerau 1

Burgi Roland
Fuchs Marcel
Gerber Guido
Betschart Sabrina
Burgi Adrian

FSG Ried-Muotathal 2

Suter Zeno
Mdaller Elisabeth
Suter Belinda
Pfyl Ueli
Heinzer Felix

FS Altendorf 1

Peters Renate
Ziger Daniel

Niederberger Marco

Zehnder Robert
Machler Rolf

1950
1963
1955
1966
1954

1985
1985
1961
1992
1987

1963
1985
1965
1963
1983

1958
1966
1975
1992
1988

1969
1974
1996
1962
1958

1994
1970
1990
1967
1970

Runde 1
188
189
190
192
188
947

Runde 1
188

188
178
191
194
939

Runde 1
193
185
186
185
192
941

Runde 1
188

183
184
191
188
934

Runde 1
188
189
183
179
191
930

Runde 1
192

177
181
186
191
927

Runde 2
189
189
193
193
193
957

Runde 2
191

190
191
190
188
950

Runde 2
187
184
193
187
193
944

Runde 2
191

184
183
191
193
942

Runde 2
190
187
184
189
187
937

Runde 2
188

183
185
190
188
934

1904

1889

1885

1876

1867

1861
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10

11

12

Final-2022 Gruppenrangliste Feld A

FS Reichenburg 1

Bieri Hans
Kistler Robert
Kistler Linus
Scherrer Peter
Aschwanden Franz

MSV Wilen-Wollerau 1

Lienert Roman
Fuchs Michael
Kdnig Marcus
Linggi Renato
von Euw Stefan

SG Muotathal 1

Micheletto André
Schelbert Werner
Fohn Lukas
Ablondi Richard
Birgler Meiri

BS Kiissnacht 1

Joller Ernst
Miiller Benedikt
Eberhard Theres
Eberhard Markus
Aschwanden Markus

Die ersten 10 Gruppen sind fur die Schweizerischen Hauptrunden qualifiziert !

SV Ibach-Schonenbuch 2

Fohn Toni
Sidler Ruedi
Betschart Oswald
Imlig Bruno
Fohn Herbert

SG Steinerberg 1

Reichlin Beat
Reichlin Ernst
von Rickenbach Markus
Furger Gian
Schuler Peter

1958
1950
1987
1971
1967

1987
1984
1977
1986
1975

1980
1971
1993
1955
1976

1939
1968
1960
1952
1947

1967
1975
1952
1964
1986

1968
1970
1989
1998
1974

Runde 1
186
190
187
185
189
937

Runde 1
188

180
183
185
190
926

Runde 1
191
185
186
182
183
927

Runde 1
178

184
186
184
193
925

Runde 1
187

185
185
190
189
936

Runde 1
186
183
179
178
185
911

Runde 2
183
188
189
175
187
922

Runde 2
194

174
189
187
188
932

Runde 2
189
181
189
184
183
926

Runde 2
184

177
191
182
190
924

Runde 2
186

179
175
181
191
912

Runde 2
188
181
182
184
194
929

1859

1858

1853

1849

1848

1840
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13

14

15

16

17

18

SG Tuggen 1
Kaser

Bruhin

Feusi

Machler
Schnyder

SG Trachslau 1
Kalin

Kalin

Kalin

Stokmaier
Plasonik

SG Oberiberg 1
Kalin

Horat
Rickenbacher
Holdener
Betschart

FSG Innerthal 1
Machler

Méachler

Machler

Méachler
Schnyder

Final-2022 Gruppenrangliste Feld A

Roger
Willi
Nadja
Remo
Karl

Josef
Arnold
Adrian
Reto
Stefan

Michael
Sarah
Peter
Thomas
Bruno

Christoph
Werner
Ruedi
Pascal
Beat

MSV Brunnen-Ingenbohl 1

Marty
Steiner
Suter
Hotz
Schelbert

SG Unteriberg 1
Bellmont
Bellmont
Bellmont

Schatt

Suter

Markus
Nicole
Patrick
Thomas
Sepp

Josef
Franz
Edwin
Alfred
Josef

1965
1954
1998
1999
1946

1950
1947
1985
1966
1979

1993
2004
1976
1979
1978

1969
1974
1970
1991
1977

1963
1980
1993
1983
1960

1958
1962
1969
1960
1959

Runde 1
178
186
185
175
178
902

Runde 1
185

186
176
177
186
910

Runde 1
185
174
183
188
189
919

Runde 1
182

174
185
179
191
911

Runde 1
192
181
163
179
186
901

Runde 1
170

184
187
178
180
899

Runde 2
186
187
175
187
193
928

Runde 2
189

179
179
183
188
918

Runde 2
190
158
180
191
189
908

Runde 2
180

185
191
174
184
914

Runde 2
186
186
168
175
183
898

Runde 2
176

177
190
168
189
900

1830

1828

1827

1825

1799

1799
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19 FS Altendorf 2
Deuber
Weber
Knobel
Knobel
Deuber

Final-2022 Gruppenrangliste Feld A

Anton
Markus
Roland
Anton
Walter

1954
1960
1970
1968
1959

Runde 1
184
182
166
168
175
875

Runde 2
187
183
174
178
178
900

1775
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FSV Sattel 1
Schnuriger
Meier

Schuler

Spani

Suter

Final-2022 Gruppenrangliste Feld D

Heinz
Stefan
Albert
Josef
Beat

MSV Brunnen-Ingenbohl 1

Christen
Hofstetter
Steiner
Schelbert
Betschart

FSS Feusisberg 1
Seeholzer

Ebnéther

Akeret

Doswald

Ebnéther

FSV Rothenthurm 1
Schuler

Winet

Schuler

Winet

Schuler

GS Schibelbach 1
Jaeggi

Dobler

Schnyder

Schuler

Schuler

SV Tell-Einsiedeln 2
Schnuriger

Kalin

Kalin

Lenherr

Schnidrig

Martin
Jurg
Elisabeth
Karl
Reinold

Arthur
Erwin
Walter
Fredy
Paul

Markus
Michael
Erwin
Konrad
Daniel

Bruno
Thomas
Stephan
Meinrad
Josef

Kurt
Karl
Beda
Beat
Nadya

1963
1991
1956
1960
1962

1958
1958
1949
1959
1955

1944
1970
1945
1971
1964

1975
1990
1979
1957
1973

1955
1964
1958
1951
1954

1966
1955
1955
1978
1978

Runde 1
131
137
140
135
139
682

Runde 1
121

140
141
133
146
681

Runde 1
140
146
135
126
139
686

Runde 1
140

137
135
141
130
683

Runde 1
135
123
137
141
140
676

Runde 1
137

128
145
131
138
679

Runde 2
135
137
139
143
142
696

Runde 2
133

139
142
134
140
688

Runde 2
134
140
137
135
137
683

Runde 2
139

136
139
133
134
681

Runde 2
139
126
137
136
137
675

Runde 2
131

137
129
139
134
670

1378

1369

1369

1364

1351

1349
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10

11

12

Final-2022 Gruppenrangliste Feld D

FSG Schwyz-Burg 3

Betschart Franz
Reichlin Oskar
Schilter Patrick
Héanggi Ruedi
Steiner Markus

SV Ibach-Schonenbuch 1

Imhof Ambros
Bieler Martin
Stump Werner
Birgler Jonas
Zwyssig Hans
SG Bennau 1

Kalin Edgar
Kalin Pirmin
Zehnder Kurt
Kalin Benno
Besmer Bruno

Die ersten 9 Gruppen sind fur die Schweizerischen Hauptrunden qualifiziert !

SV Wollerau 1

Ott Arthur
Pargéatzi Bruna
Sturzenegger Kurt
Kobel Stefan
Schuler Walter

SG Muotathal 2

Schelbert Theo
Schelbert Alfred
Heinzer Martin
Heinzer Albin
Betschart Paul

MSYV Brunnen-Ingenbohl 2

Steiner Roger
Steiner Michael
Ehrler Nico
Ehrler Markus
Etter Pius

1961
1952
1985
1971
1956

1958
1945
1960
1981
1949

1965
1978
1971
1955
1956

1949
1993
1937
1972
1961

1964
1946
1955
1949
1949

1988
1978
1995
1962
1952

Runde 1
142
131
127
125
138
663

Runde 1
134

135
132
125
140
666

Runde 1
133
134
134
134
139
674

Runde 1
132
127
139
136
136
670

Runde 1
133

124
133
140
135
665

Runde 1
133
137
131
132
134
667

Runde 2
137
139
133
136
137
682

Runde 2
142

133
131
137
136
679

Runde 2
130
131
134
143
131
669

Runde 2
138
131
124
139
136
668

Runde 2
135

137
138
132
127
669

Runde 2
139
138
124
135
130
666

1345

1345

1343

1338

1334

1333
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13

14

15

16

17

18

SG Muotathal 1
Fohn

Betschart

Birgler

Ablondi

Suter

SG Oberiberg 1
Holdener
Reichmuth

Bisig
Rickenbacher
Marty

SG Unteriberg 1
Fassler

Gwerder

Fassler

Staub

Fassler

FSG Ried-Muotathal 1

Stump
Heinzer
Suter
Imhof
Schmidig

FSV Sattel 2
Kryenbhl
Schnuriger
Schmidt
Laond
Krienbdhl

FSG Ried-Muotathal 2

Suter
Heinzer
Suter
Heinzer
Gwerder

Final-2022 Gruppenrangliste Feld D

Bruno
Adolf
Bernadette
Thomas
Paul

Christina
Lisbeth
Silvia
Kaspar
Adelbert

Walter
Kilian
Kevin
Anton
Roland

Franz
Erwin
Peter
Manuela
Meinrad

Christoph
Damian
Marco
Arthur
Josef

Ivo
Rahel
Sven
Romy
Mathias

1965
1960
1977
1954
1962

1981
1939
1978
1951
1948

1946
1998
1995
1956
1972

1965
1954
1955
1970
1954

1990
2004
1974
1944
1954

2000
2005
1998
1959
1950

Runde 1
134
128
128
132
140
662

Runde 1
131

136
130
133
131
661

Runde 1
130
127
135
134
136
662

Runde 1
128

121
129
135
139
652

Runde 1
138
133
128
123
122
644

Runde 1
134

136
131
132

70
603

Runde 2
138
135
126
131
139
669

Runde 2
136

128
135
129
139
667

Runde 2
130
134
134
130
136
664

Runde 2
134

133
119
138
140
664

Runde 2
138
125
126
124
124
637

Runde 2
133

138
136
132
134
673

1331

1328

1326

1316

1281

1276
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Seite 9
Final-2022 Gruppenrangliste Feld E

SV lbach-Schénenbuch 1 Runde 1  Runde 2
Niderost Andreas 1981 144 138
Schelbert Christian 1991 144 136
Ehrler Manuel 1995 142 133
Fohn Reto 1995 141 127
Steiner Ivan 1995 137 134

708 668 1376

FSG Schwyz-Burg 2 Runde1l  Runde 2
Luscher Fabio 2000 139 135
Schreiber Felizian Bernhard 1988 141 137
Frischknecht Andreas 2001 141 134
Schuler Rebekka 2001 138 137
Betschart Paul 1970 140 134

699 677 1376

FSG Schwyz-Burg 1 Rundel  Runde 2
Schuler Alfred 1955 137 137
Schilter Ivo 1987 135 139
Inglin Michael 1984 135 131
Schottroff Carl-Heinz 1965 136 142
Betschart Martin 1958 143 134

686 683 1369

FS Altendorf 1 Rundel  Runde 2
Hauser Fredy 1945 134 135
Bisser Daniel 1997 140 144
Romano Raphael 1985 139 140
Knobel Urs 1965 133 139
Peters Dieter 1956 127 126

673 684 1357

MSV Willerzell 2 Rundel  Runde 2
Schoénbachler Iwo 1982 135 129
Kalin Ruth 1959 129 125
Kalin Stefan 1988 138 140
Kalin Edgar 1956 129 130
Kalin Pascal 1984 139 142

670 666 1336

FSV Sattel 1 Rundel  Runde 2
Krienbihl Fabian 1989 130 138
Moser Florian 1990 136 139
Moser Thomas 1995 119 128
Krienbuhl Ivo 1995 136 131
Betschart Edgar 1962 137 134

658 670 1328



10

11

12

SG Unteriberg 1
Horath

Bellmont

Fassler

Bellmont

Tritsch

SG Trachslau 1
Kalin - Melliger
Ott

Kalin

Kuriger

Valar

SV Tell-Einsiedeln 2
Zircher

Kalin

Schoénbachler
Reichmuth

Zircher

GS Schibelbach 2
Scherer

Scherer

Bruhin

Schalch

Scherer

FSS Feusisberg 1
Salvador

Feusi

Ebnéther

Ebnéther

Kopfli

FS Reichenburg 1
Anderegg

Dobler

Schlittler

Schuler

Thoma

Final-2022 Gruppenrangliste Feld E

Gottlieb
Perrine
Severin
Martin
Josef

Agathon
Vreni
Pius
Peter
Andreas

Daniel

Lara
Philipp
Simon-Paul
Nicole

Niclas
Claudia
Moris
Marco
Thomas

Andreas
Nick

Pia
Josef
Willi

Willi
Noél
André
Albert
Armin

1961
2002
1998
1966
1958

1972
1969
1948
1953
1967

2005
2005
2004
2004
2003

2008
1974
2001
2002
1971

1987
2006
1970
1963
1976

1955
2004
1975
1947
1955

Runde 1
134
133
123
132
132
654

Runde 1
128

142
136
129
128
663

Runde 1
127
141
123
124
134
649

Runde 1
135

112
135
127
128
637

Runde 1
129
142
122
129
129
651

Runde 1
116

140
133
131
126
646

Runde 2
129
132
134
129
134
658

Runde 2
127

136
130
125
130
648

Runde 2
136
139
126
130
128
659

Runde 2
141

124
134
134
132
665

Runde 2
125
135
127
134
121
642

Runde 2
125

128
136
131
125
645

1312

1311

1308

1302

1293

1291
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13

14

15

16

17

18

Final-2022 Gruppenrangliste Feld E

Die ersten 12 Gruppen sind fur die Schweizerischen Hauptrunden qualifiziert !

SV Tell-Einsiedeln 1 Rundel  Runde 2
Tschiumperlin Maria 1951 123 126
Batista Manuel 1957 129 130
Zehnder Werner 1965 135 125
Kalin Raphael 1997 128 126
Zurcher Heidi 1976 128 136
643 643
SG Unteriberg 2 Rundel  Runde 2
Schatt Laurina 2002 129 122
Marty Mike 2005 128 128
Fassler Christoph 2005 137 131
Fassler Nadine 2007 129 120
Marty Rony 2005 134 126
657 627
ISV Galgenen 1 Runde 1  Runde 2
Fleischmann Markus 1970 143 137
Kessler Reto 1997 120 119
Laimbacher Carmen 2008 125 130
Laimbacher Leonie 2005 122 126
Stahlin Markus 1990 129 130
639 642
BS Kiissnacht 3 Runde1  Runde 2
Keusch Roman 1991 132 134
Niederberger Karl 1953 124 138
Disler Severin 1991 113 127
Stutzer Johann 1966 130 118
ZwWyssig Carlo 1990 131 128
630 645
StSG Lauerz 1 Rundel  Runde 2
Fohn Hugo 1964 135 134
Hubli Martin 1946 124 127
Rattimann Yvonne 2003 113 115
Rajgl Jona 1998 118 128
Baggenstos Josef 1952 134 129
624 633
MSV Willerzell 1 Rundel  Runde 2
Schoénbachler Zachi 1955 139 131
Koller Markus 1978 132 125
Lagler Lukas 1997 104 125
Schoénbachler Erich 1963 125 126
Koch Ingolf 1972 126 115
626 622

1286

1284

1281

1275

1257

1248
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Seite 12
Final-2022 Gruppenrangliste Feld E

19 FSV Sattel 2 Runde1  Runde 2
Ruttimann Simon 2003 106 126
Styger Ivo 2004 119 124
Stossel Franz 2003 82 107
Albisser Marc 2002 121 116
Arnold Silas 2006 116 124

544 597 1141

20 BS Kissnacht 4 Rundel  Runde 2
Niederberger Tony 1965 119 117
Hafner Anton 1936 125 116
Gratzer Anton 1966 123 114
Schilli Robert 1960 119 113 *
Mdaller Christian 1968 95 114

581 574 1155

* = fehlende Lizenz



Final-2022 Gruppenrangliste Pistole 50 m

PS Lachen-Altendorf

Marco Keller
Mario Machler
Stefan Ziltener
Andreas Marty

Kantonalmeister 2022

PS Pfaffikon am Etzel 1

Vito lapello
Peter Hagedorn
Jukic Sead
Hans Ueli Flihler

PS Einsiedeln 1

Noldi Kalin

Irené Kalin-Kuriger
Sepp Lagler

Bruno Knittel

PS am Rigi Kiuissnacht

Iris Annen

Peter Lussy

Anton Gratzer
Richard Aufdermauer

PS UOV Schwyz

Josef Letter
Americo Gaspar
Adrian Weber
Christian Gwerder

PS Einsiedeln 2

Daniela Widmer
Stefan Reichlin
Marcel Tritsch
Beat Huber

1981
1966
1989
1956

1948
1951
1968
1953

1947
1971
1951
1965

1995
1959
1966
1958

1945
1973
1964
1954

1963
1964
1976
1964

Runde 1
96
94
90
89

369

Runde 1
95
95
90
88

368

Runde 1
93
90
88
89

360

Runde 1
92
92
88
83

355

Runde 1
87
90
88
87

352

Runde 1
92
89
84
72

337

Runde 2
93
93
91
91
368

Runde 2
94
90
93
87
364

Runde 2
90
91
92
91
364

Runde 2
93
87
89
84
353

Runde 2
93
90
91
81
355

Runde 2
87
89
87
85
348

737

732

724

708

707

685



